Главное управление Федеральной службы судебных приставов по
Ставропольскому краю

Шпаковское районное отделение судебных приставов
ул. Вавилова, д. 51, г. Михайловск, Ставропольский край, Россия, 356240

от 23.07.2025
№ 26035/25/997976
Тел. +7(8652)25-81-91 5 4 3 4 5 8 7 9 8 / 2 6 3 5

Для участия в исполнительном производстве воспользуйтесь сервисом https://www.gosuslugi.ru

Номер телефона группы телефонного обслуживания указан на официальном сайте ФССП России https://fssp.gov.ru
В ДЕЛО

Постановление об отзыве имущества с реализации

23.07.2025 г. Михайловск

Судебный пристав-исполнитель Шпаковское РОСП ГУФССП России по Ставропольскому краю (Код по ВКСП:
26035), адрес подразделения: 356240, Россия, Ставропольский край, , г. Михайловск, , ул. Вавилова, д. 51, , , Аванесян
Мартун Ваграмович, рассмотрев материалы исполнительного производства от 16.12.2024 №  283561/24/26035-ИП,
возбужденного на основании исполнительного документа исполнительный лист (1) № ФС 046325618 от 05.12.2024,
выданный органом: Шпаковский районный суд (Код по ОКОГУ  1400026; Адрес: 356240, Россия, Ставропольский
край, , г. Михайловск, , ул. Гагарина, д. 372, , ) по делу № 2-2572/2022, вступившему в законную силу 03.12.2024,
предмет исполнения: Иные взыскания имущественного характера в пользу физических и юридических лиц в размере:
292  400  руб. в валюте по ОКВ: 643, в отношении должника (тип должника: физическое лицо): Шепилов Дмитрий
Владимирович, ИНН 262307688666, д.р. 31.05.1983, м.р. , , Ставропольский край, Шпаковский р-н, , , , , , , СНИЛС
12866239182, УИП 1140000000012866239182, адрес должника: 356201, Россия, Ставропольский край, Шпаковский р-
н, , с. Пелагиада, ул. Северная, д. 1, ,, в пользу взыскателя: Арчаков Дмитрий Павлович, адрес взыскателя: 355018,
Россия, Ставропольский край, , г. Ставрополь, , ул. Кавалерийская, д. 2 Б, ,,

УСТАНОВИЛ:
Во исполнение требований указанного исполнительного документа 25.12.2024 г. составлен акт о наложении

ареста на имущество
должника, которое подлежит дальнейшей реализации.

В соответствии со статьей 87 Федерального закона от 02.10.2007 №  229-ФЗ «Об исполнительном

производстве» арестованное имущество
передано на реализацию.

В связи с полным погашением задолженности необходимо отозвать арестованное имущество с реализации.
В ходе исполнения исполнительного документа 25.12.2024 наложен арест.
На основании изложенного, руководствуясь ст. 14 ФЗ от 02.10.2007 №  229-ФЗ «Об исполнительном

производстве»

ПОСТАНОВИЛ:

1. Отозвать с реализации следующее имущество, арестованное по акту о наложении ареста от 25.12.2024 г.

Итого на сумму 0,00 р. без учета НДС.

2. Росимуществу (действующему от его имени поверенному) в течение 3 дней с момента получения

постановления передать указанное
в п.1 арестованное имущество судебному приставу-исполнителю по акту передачи.

3. Копии постановления направить сторонам исполнительного производства:
Арчаков Дмитрий Павлович, адрес: 355018, Россия, Ставропольский край, , г. Ставрополь, , ул. Кавалерийская,

д. 2 Б, , ( почтовый адрес для доставки на бумажном носителе)
Шепилов Дмитрий Владимирович, адрес: 12866239182 (страховой номер индивидуального лицевого счета

(далее - СНИЛС) или иной идентификатор для доставки посредством Единого портала
 государственных и
муниципальных услуг)

Порядок обжалования (ФЗ229_СТ121_СТ122), Постановление может быть обжаловано в порядке
подчиненности вышестоящему должностному лицу службы судебных приставов или оспорено
 в суде в
десятидневный срок (ст. 121, ст. 122 ФЗ от 02.10.2007 № 229-ФЗ «Об исполнительном производстве»)
Судебный пристав-исполнитель
Старший лейтенант внутренней службы

Аванесян Мартун Ваграмович

Результат проверки ЭП: Подпись верна

Вид документа: O_IP_ACT_ENDSALE, Идентификатор: 7351543458798

Идентификатор ИП: 7351509799714

Номер ИП: 283561/24/26035-ИП

Должностное лицо, ведущее ИП: Судебный пристав-исполнитель (07-05), Аванесян Мартун Ваграмович

Формат: http://www.fssp.gov.ru/namespace/order_fssp/2022/1

Free Hand

Free Hand

Free Hand